Nos itaque in omnibus obtemperare volentes, anno, 
die locoque in praedeclaratis juxta instructionem praeinser-
tam citavimus praefatos Joannem Sisver, Georgium Hor-
ning et alterum Georgium Kádár, ut ipsi tertio die a die 

liujusniodi citationis nostrae ipsis exhinc fiendae tompu-
tando, personaliter et 11011 per procuratores suos legitimos 
coram Cels. Yra dictisque statibus et ordinibus trium 
nationum regni Transylvaniae et partium Hungáriáé eidem 
annexarum et incorporataruni sub liac generali praedicta 
dnorum regnicolarum congregatione ad actionem et acqui-
sitionem dicti directoris Cels. Yrae comparere debeant et 
teneantur. certiíicavimus nihilominus eosdem ibidem, quod 
sive ipsi coram Cels. Yra memóratisque statibus et ordi-
nibus compareant sive non. Yra tamen Cels. dictique sta-
tus et ordines partis ad comparentis instantiam id facient 
in praemissis, quod juris et justitiae dictaverit ordo. Ad 
quam quidem liujusniodi nostram citationem et certifica-
tionem hungarico idiomate responderunt hoc modo: Jelen 
leszünk ő kgkel együtt. Quam nostram in praemissis execu-
tionem, prout per nos fűit expedita et peracta, eidem 
Ilmae Cels. Yrae üde nostra mediante rescripsimus, sigil-
lisque nostris usualibus et manuum propriarum subscrip-
tionibus roboravimus. Eandem de reliquo Ilmám Cels. 
Yram quam diutissime foeliciter ad vota vivere, valere et 
regnare desiderantes. Datum et actum anno, die locoque in 
praenotatis. 

Correcta per 110s. 
Eiusdem Ilmae Cels. Yrae 

huniiles, fideles perpetuique servitores 
Andreas Szentkereszty mp. et Ladislaus Szentkirályi mp. 

Tabulae ejusdem llmae Cels. Yrae judiciariae scribae et 
jurati notarii e curia eiusdem ad praemissa peragenda modo 

praemisso specialiter exmissi etc. 

Kiilczim: Ilmo ac Cels. principi dno dno Michaeli Apafi dei 
gratia principi Transylvaniae, partium regni Hungáriáé dno et 
Siculorum comiti etc. dno duo nobis naturaliter clementissimo. 

Anno 1H80. Apertae per magistrum Petrum Alvinczi 
prothonotarium mp. 

(Az országos levéltárban őrzött eredetiről.) 

1680. nov. 26. 

A med(/yesi polgármester megidóztetése. 

Time ac Gelsme princeps, due due nobis naturaliter 
clenientissime. 

lfiso. NOV. 20. 

Firlelitatis fideliumque ac perpetuoruni servitioruin 
nostroruni in gratiam Ilmae Cels. Yrae liumilimam debi-
tamque semper oblationem, 

Yra clementer noverit Ilma Cels. ex mandato et 
exmissione grosi magistri dni Petri Alvinczi de Borberek, 
Ilmae Cels. Yrae per regnum Transylvaniae alterum pro-
thonotarium ad instantiam et legitimam petitionem grosi 
dni Petri Barabas de Albis causarum Cels. Yrae fisc;i -
lium in Transylvania directoris ratione officii sui factam 
in hoc anno praesenti 1680. die vero 26. mensis Novem-
bris. in generali videlicet dnorum statuum et ordinum 
trium nationum regni Transylvaniae et partium Hungariae 
eidem annexarum et incorporatarum congregatione eisdem 
statibus et ordinibus ad diem 12. praedicti mensis Novem-
bris et anni in civitate Celsnis. Yrae Albam Juliam indicta 
et celebrata, erga prudentes et circumspectos Michaelem 
l stgyarto magistrum civium et Stephanum Eotves sedis 
judicem civitatis et sedis Cels. Yrae Saxonicalis Medgyes 
tanquam legatos ejusdem sedis ac civitatis accessisse, eis-
demque in dicta civitate Cels. Yrae Alba Julia intra 
muros, arce videlicet exteriori, in domo ipsorum propria, 
hospitio videlicet solito, in platea vulgo Zsidoutcza vo-
cata, comitatuque Albensi Transylvaniae existente habita 
et extructa personaliter repertis, in omnibus juxta tenorem 
et continentiam instructionis infrascriptae nobis per ante-
latum dnum directorem oblatae citasse pariter et certilica-
visse. Cujus quidem instructionis tenor et verbalis continen-
tia hungarico idiomate sequitnr in hunc modum: Albisi 
nemzetes Barabas Peter uram, az nii kgls urunk o nga 
liscalis directora, ratione officii citaltatja ad tertium az mi 
kgls urunk es nemes orszag elei))en personalis comparitiora 
Medgyes varosanak polgarmesterit Ustgyarto Mihaly ura-
mat, es azon Medgyes szekieknek bfrajat Eotvos Istvan 
uramat, ugymint ugyanazon Megyes varosanak es szeknek 
legatusit ilyen okon, hogv midon in hoc anno praesenti 
1680. die 26. Novembris az mi kgls urunk o nga proposi-
tioinak veghez viteleben faradozna az nemes orszag a mi 
kgls urunk o nga mlgos tanacsur hiveivel egyiitt, de neve-
zetesen az propositioknak abban az reszeben, a melyben 
az mi kgls urunk o nga kivanja ezen esztendoben koze-
lebb elmult majusi orszaggyuleseben emanaltatott articulus 
szerint Brasso varosanak hostatyaban Bolonyaban az orto-
doxa religion levuknek templom lielyeknek megadattasat 
effectualtatni, akkoron a tobb universitas legatusi kozul 
exurgalvan az brassai biro tarsaival, penes supplicationem 
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tionem kivant volna ellenkezo dolgot az o nga propositio-
javal az nemes orszag articulusaival, es midon judicium 
ala vettek volna supplicatiojokat es azon speciticalt majusi 
articulus comniuni voto et suffragio rlnorum regnicolarum 
kgls urunk propositioja szerint lielybenhagyattatott volna, 
publice erigalvan es opponalvan magokat. mint publicae 
l>acis, unionis et articulorum turbatores, crimen laesae 
majestatis commissores et manifestae scissionis attentatores 
protestaltanak, liogy nem annualnak, igazsagok mellol el 
nem rfllanak, mivel solia koz<ittiik ezen religionak exerci-
tiumja nem volt, de signanter az egesz universitas kepeben 
fenyegetozessel az szebeni notarius protestala, hogy eddig 
igaz hfvek voltunk, de meglatja Xgtok s Kgtek, mi leszen 
ennek az gyiimolcse, ezutan nem ligy lesz mint eddig volt: 
melyet sok protestatiokkal urgealtanak az specificalt sze-
melyek, mellettek niindnyajan az egesz universitas legatusi. 
nem gondolvan az nemes orszagnak affelekrol irott articu-
lusival, sem pedig az sok haboriisagok, szakadasok szerzoi-
nek megrettentesere «»s biintetesere nem regen csinalt eros 
ligaban speciticalt poenatol nem irtozvan, melyet cum poena 
superinde intentanda coram latius declaraltat director uram 
o kglme, certificalvan is egyszersmind, liogv akar compare-
aljanak akar ne, de az mi kls urunk 6 nga a nemes orszag-
gal egyiitt a tevo leszen, az mit az igazsag fog dictalni. 

Nos itaque in omnibus obtemperare volentes, anno, 
die locoque in praedeclaratis juxta instructionem praein-
sertam citavimus praefatos Michaelem I stgvarto et Ste-
phanum Eotvos ut ipsi 3-tio die hujusmodi citationis no-
strae ipsis exinde factae computando, personaliter et non 
per procuratores suos legitimos coram Celdne \ ra dictis-
que statibus et ordinibus trium nationum regni Transylva-
niae et partium Hungariae eidem annexarum et incorpo-
ratarum sub hac generali diaeta dnorum regnicolarum 
congregatione ad actionem et acquisitionem dicti directoris 
Celdnis Vrae responsuri comparere debeant et teneantur. 
Certificantes nihilominus eosdem ibidern, quod sive ipsi 
termino in piaescripto coram Cels. Vra memoratisque sta-
tibus et ordinibus compareant sive non, Vra tamen Celdo, 
dictique status et ordines praedicti regni Transylvaniae partis 
ad comparentis instantiam id facient in praemissis, quod 
juris et justitiae dictaverit ordo. Ad quam nostram citatio-
nem et certificationem hungarico idiomate responderunt lioc 
modo: Xeni tehetunk rolla. Quam nostram in praemissis 
executionem prout per nos fuit expedita et peracta, eidem 
Ilmae CeJs. \ rae fide nostra mediante rescripsimus sigillis-
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que nostris usualibus et manuum propriarum subscriptioni-
bus roboravimus. Quod reliquum est, eandem Ilmam Gels. 
Vram quam diutissime vivere, valere ac feliciter regnare 
desideramus. Datum anno, die locoque in praenotatis. 

('orrecta per eosdem. 
Ejusdem Cednis Vrae 

liumiles, fideles perpetuique servitores 
Gregorius Gálfalvi mp. et Georgius Pásztóhi mp. 

Tabulae judieiariae ejusdem Celdnis Viae scribae et jurati 
notarii ad praemissa peragenda modo praemisso specialiter 

exmissi etc. 

Külczím : Ilmo ac Celsmo principo dno dno Michaeli 
Apafi, dei gratia principi Transylvaniae, partium regni Hungá-
riáé dno et Siculorum comiti etc. dno dno nobis naturaliter 
clementissimo. 

Más kézzel írva: Anno 1680. Apertae per magistrum 
Petrum Alvinczi protonotarium mp. 

(Az országos levéltárban őrzött eredetiről.) 

d) 
1680. nov. 26. 

A szászsebesiek megidéztetése. 

Ilme ac ('els. princeps dne due nobis naturaliter cle-
mentissime. 

Fidelitatis, fideliumque et perpetuorum servitiorum 
nostrorum in gratiam Ilmae Cels. Vrae humilimam debi-
tamque semper oblationem. 

Vra clementer noverit Ilma Celdo, quod nos ex nian-
dato et exmissione grosi dni magistri Petri Alvinczi de 
Borberek, Ilmae Cels. Vrae per regnum Transylvaniae 
alterius prothonotarii, ad instantiam et legitimam petiti-
onem grosi dni Petri Barabás de A Ibis, causarum Cels. 
Vrae tiscalium in Transylvania directoris, ratione officii 
sui factam in hoc anno praesenti 168»).. die vero 26. men-
sis Novembris, in generali videlicet dnorum statuum et 
ordinum triuni nationum regni Transylvaniae et partium 
Hungáriáé eidem annexarum et incorporatarum congrega-
tione, eisdem statibus et ordinibus ad dieni 12. praesentis 
mensis Novembris et anni in civitatem Cels. Vrae Albani